TỔNG CÔNG TY

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD4

Số: 46 /BC-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 14 tháng 5 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả một số chỉ tiêu tài chính năm 2019 (đã được kiểm toán)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014; Điều lệ Công

ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4; Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông

thường niên Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4 năm 2019;

Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4 đã tổ chức thực hiện nhiệm vụ kế

hoạch SXKD và các chỉ tiêu tài chính năm 2019, đã được Công ty TNHH PKF Việt

Nam thực hiện kiểm toán, kết quả như sau:

TT Thực hiện

Kế hoạch

năm 2019

(triệu đồng)

Thực hiện

năm 2019

(triệu đồng)

%

TH/KH

1 Tổng Doanh thu và thu nhập khác 300.000 261.232 87,1%

   - Doanh thu xây lắp 20.000 3.018 15,1%

  - Doanh thu kinh doanh nhà và hạ tầng 265.139 253.828 95,7%

  - Doanh thu cung cấp dịch vụ 2.727 2.952 108,3%

  - Doanh thu kinh doanh vật liệu  2.134 710 33,3%

  - Doanh thu tài chính và Thu nhập khác 10.000 724 7,2%

2 Tổng lợi nhuận trước thuế 15.000 15.057 100,4%

3 Tổng LN sau thuế 12.000 12.037 100,3%

4 Mức trích khấu hao TSCĐ + TBTC 1.400 1.226 88%

5 Tỷ suất LN sau thuế/vốn điều lệ 8,0% 8,0% 100,3%

6 Vốn chủ sở hữu 206.110 205.163 99,5%

7 Ngân sách phải nộp 15.000 103.189 687,9%

8 Nộp ngân sách nhà nước 20.000 99.547 497,7%

9
Tổng quỹ lương (không bao gồm tiền

nhân công) 12.336 8.331 67,5%

10 Lao động bình quân cả năm 129 65 50,4%

11 Thu nhập BQ người/tháng 7,00 11,88 169,7%

Qua các số liệu trên cho thấy Công ty đã hoàn thành cơ bản nhiệm vụ kế

hoạch SXKD năm 2019 theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên đề ra,

bảo toàn và phát triển vốn chủ sở hữu.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua và quyết nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng công ty (để báo cáo);

- Đảng ủy Công ty (để báo cáo);

- Toàn thể cổ đông Công ty;

- Lưu HĐQT, TCKT, VP.